Boende pa Backadal:

1902-1941
1902-1947

1903-1906

1941-1944

1948-1956

M Fiskare
H

Ankan August mor
Tjénarinnan

M Fiskaren

August Larsson Frojd
Emma Jonasdotter Kling

Maja Persdotter
Svea Vilhelmina Karlsson

Gustav Georg Enghart

*28/3 1854
*25/2 1862

*12/8 1811

*20/2 1909

*10/111905

9/6 1941
t16/2 1947

+14/8 1906
T
T

Fran Bst Frojdesas under Fingalstorp. D6d av Hjarnblédning.
Dod av Lunginflammation.

Frén Frojdesas under Fingalstorp. Dod av Alderdom.
Fran Jonkoping Sofia. Som nygift till Grav.

Fran Fingalstorp 1:2. Tog namnet Enghart 1938. Som nygift till Huskvarna.



